[image: image1.jpg]

	Управление образованием Новолялинского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	26.05.2017 г.
	                                     №65/1

	г. Новая Ляля

Об утверждении списков  детей, направляемых для зачисления в муниципальные образовательных учреждения Новолялинского городского округа,  реализующих образовательные программы дошкольного образования

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 №  293 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам дошкольного образования», в целях обеспечения приема граждан в муниципальные образовательные учреждения, реализующие образовательные программы дошкольного образования, имеющих право на получение дошкольного образования и проживающих на территории Новолялинского городского округа, руководствуясь Положением об Управлении образованием Новолялинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить списки детей, направляемых для зачисления  в муниципальные образовательные учреждения Новолялинского городского округа, реализующих образовательные программы дошкольного образования (прилагаются).
          2.Руководителям муниципальных образовательных учреждений Новолялинского городского округа, реализующих образовательные программы дошкольного образования, зачислить детей на основании путевок в срок до 31 августа текущего года в период комплектования.

          3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Управления образованием Новолялинского городского округа.
          4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на Краеву И.А.,  методиста Управления образованием Новолялинского городского округа.

Начальник                                                                                             Л.П. Морозова
                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                Начальник Управления образованием

                                                Новолялинского городского округа

                                                 _______________Л.П. Морозова

                             26.05.2017 г.
Список детей, направляемых для зачисления в образовательные учреждения  Новолялинского городского округа, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное образовательное учреждение  Новолялинского городского округа

«Детский сад №2 «Ласточка»

1. Устюгов А.М.

2. Тюш А.К.

3. Тюш В.Н.

4. Полухина А.Р.

5. Тонкова В.М.

6. Фоминых Э.Д.

7. Огородов И.К.

8. Салмина П.А.

9. Давыдова Е.Е.

10. Давыдов И.Е.

11. Часник А.В.

12. Смирнова Е.А.

13. Васильева В.А.

14. Шилак Д.А.

15. Логинов С.М.

16. Савицкая М.М.

17. Долматова А.С.

 Муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение Новолялинского городского округа

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно – эстетическому развитию детей  №4 «Сказка»

1. Морилов С.К.

2. Кириллов М.П.

3. Брода Е.С.

4. Нахаев А.В.

5. Усова О.Д.

6. Комбаров С.С.

7. Рогова В.Д.

8. Бессонова А.С.

9. Смаков М.М.

10. Шельпяков П.Д.

11. Заякина А.А.

12. Коптякова Е.П.

13. Фофанова А.М.

14. Ветошкин С.Ш.

15. Губанов А.А.

16. Валитова Л.Ф.

17. Овчинина А.А.

18. Дюльдина Т.Д.

19. Чиркова С.И.

20. Поздеева В.И.

21. Гиппе А.И.

22. Караваева А.Е.

23. Кузнецова Н.А.

24. Исупов М.В.

25. Тесленко Д.Д.

26. Гринах Д.Д.

27. Селин Д.А.

28. Петрищев Е.В.

29. Богатырёв А.С.

30. Казакова Ю.М.

31. Ушакова М.П.

32. Авзалов А.Н.

33. Ложкина А.И.

34. Сушкевич А.А.

35. Даниленко М.В.

36. Бендер Б.И.

37. Пакулева П.К.

38. Опарина Я.В.

39. Гаева М.Р.

40. Кудашкин А.Н.

41. Куклина С.А.

42. Бессонов Л.А.

43. Курандин Л.Н.

44. Курандина В.Н.

45. Пакулев Е.К.

46. Быкова Е.А.

47. Мезенина В.И.

48. Черезова К.О.

49. Черезова Е.О.

50. Косолапова В.В.

51. Заравняева А.В.
52. Визнер М.А.

53. Милованова О.С.

54. Милованова У.С.
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  Новолялинского городского округа

«Детский сад №5 «Звездочка»

1. Редозубов Д.М.

2. Ушаков А.К.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  Новолялинского городского округа

 «Детский сад №6 «Малышок»

1. Бутыгин К.А.

2. Кокшарова Е.С.

3. Вершинин Е.А.

4. Швецов Д.С.

5. Масловец Н.М.

6. Миллер И.Д.

7. Дергунова У.Д.

8. Лялина О.Д.

9. Микрюков Е.Ю.

10. Салтанов М.Н.

11. Шастина У.Е.

12. Костылев А.А.

13. Лагунова М.А.

14. Боярских В.Д.

15. Лавров А.С.

16. Дюкин Г.Е.

17. Ющенко Т.Д.

18. Титова А.А.

19. Савич С.С.

20. Леонтьева Е.Ю.

21. Канаукайте М.Р.

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  Новолялинского городского округа

 «Детский сад №9 «Искорка»

1. Скрипко В.Д.

2. Мочальников Т.А.

3. Гуденко А.А.

4. Анкушина В.В.

5. Растягаева А.В.

6.Амахина В.А.
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  Новолялинского городского округа

 «Детский сад №10 «Снежок»

1. Сабреков К.В.

2. Никитин Е.К.

3. Закаменных Д.И.

4. Дубовикова В.А.

5. Шерстнева А.Д.

6. Аксютич В.Д.

 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  Новолялинского городского округа

 «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно – эстетическому развитию детей №11 «Рябинушка»

1. Нагаева К.А.

2. Лавринович Е.И.

3. Двоеглазов К.А.

4. Ченцова М.А.

5. Конин В.А.

6. Тимирбаев С.А.

7. Гайсин А.А.

8. Поляков Е.А.

9. Усольцева А.С.

10. Сушкевич Д.А.

11. Орыщенко А.Ф.

12. Такиева В.И.

13. Лехтин И.Н.

14. Останина Д.Д.

15. Волков А.А.

16. Погодина Н.А.

17. Есаулкова А.А.

18. Гаффорова С.Б.

19. Анпилогова Д.И.

20. Бабских М.А.

21. Кутлин Я.Ю.

22. Качковская П.А.

23. Носов Р.Е.

24. Кукушкина А.А.

25. Зенгер С.Д.

26. Бабашева Э.А.

27. Набиуллина А.Р.

28. Кухар М.Д.

29. Резник С.Д.

30. Барбашин Д.А.

31. Лавров Г.К.

32. Алещенков А.Р.

33. Шумалкина А.С.

34. Перевозчикова Д.В.

35. Бобылева В.В.

36. Изместьева А.А.

37. Шуплецов Г.С.

38. Федоровских А.Е.

39. Борисенкова А.А.

40. Мамадаева К.В.

41. Абрамова С.А.
42. Федоровских А.Е.
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Новолялинского городского округа

«Детский сад  №15 «Березка»

1. Артыкова Т.Р.

2. Кулначёва А.И.

3. Вологжанин Г.И.

4. Ясырева С.С.

5. Гурский Е.Д.

6. Мельничук М.Д.

7. Шутова В.С.

8. Новикова В.Г.

9. Пульникова Е.А.

10. Дерий К.В.

11. Савченко С.М.

12. Дорохин А.А.

13. Блажкина Д.А.

14. Кузнецов М.Д.

15. Скобченко К.А.

16. Шишигина Е.М.

17. Тиунова Д.О.

18. Степанов Д.И.

19. Рябинина М.М.

20. Султанов Р.Э.

21. Евдокимов Я.Е.

22. Рейзенгауер Д.Е.

23. Дынькова В.Г.

24. Зинченко П.А.

25. Степанова А.В.

26. Староверов А.В.

27. Степанова В.А.

28. Шкрябина  Я.К.

29. Муланурова А.С.

30. Русских Ю.Д.

31. Лошакова А.И.

32. Тараконкова Е.А.

33. Скрипкина А.С.

34. Федик Е.М.

35. Мадьярова А.Б.

36. Чугунов М.Ю.

37. Павлов В.Ю.

38. Самоволькин С.В.

39. Фурманов М.Д.

40. Дунец В.А.

41. Дьяконова А.А.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Новолялинского городского округа

«Детский сад  №16 «Светлячок»

1. Руденок М.А.

2. Навалова В.А.

3. Навалова А.А.

4. Жвакина А.Г.

5. Наймушина К.А.

6. Шкрябин С.А.

7. Снопок М.В.

8. Щербинина В.Д.

9. Сумин К.Ю.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Новолялинского городского округа

«Детский сад  №17 «Солнышко»

1. Кузьмичев С.В.

2. Шорникова К.А.

3. Резмонова В.А.

4. Галиев А.Р.

5. Семенова В.М.

6. Коптяков М.А.

7. Пушкарёва П.А.

8. Кашпулина М.В.

9. Есмахова А.В.

10. Кульманов И.А.

Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение  Новолялинского городского округа

 «Лопаевская основная ощеобразовательная школа» -

дошкольная разновозрастная группа

1. Гордейчик М. М.
2. Коптякова Д.А.
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  Новолялинского городского округа

«Детский сад №24 «Ручеек»

1. Злыгостев И.И.